
Datum Čas

10.4.2016 16:30

Neděle 17:45 - 18:45

19:30

20:00

21:45

22:00

11.4.2016 8:00

Pondělí 8:15

10:00 - 11:15

12:00

15:00

17:00

19:45

21:45

22:00

12.4.2016 8:00

Úterý 8:15

10:00 - 11:15

12:00

15:00

16:30 - 17:15

17:30 - 18:15

19:00

21:45

22:00

13.4.2016 8:00

Středa 8:15

10:00 - 11:15

12:00

15:00

16:30 - 17:15

17:30 - 18:15

19:00

led

večeře

snídaně

led

oběd

svačina + porada

led

led

večeře

porada

snídaně

večeře

2. večeře

večerka

večeře

2. večeře

večerka

budíček

led

oběd

svačina + porada

led

led

Program reprezentace ČR U17

budíček

snídaně

led

oběd

svačina + porada

modelové utkání: CZE U17 - Sparta Praha jun.

budíček

2. večeře

večerka

Činnost

Datum: 10.-18.4.2016

Místo: Sodertalje, Švédsko

Akce: Turnaj 4 zemí

sraz na ZS ve Slaném



21:45

22:00

14.4.2016 7:45

Čtvrtek 8:00

9:00

11:40

16:00

18:00

19:15-20:30

21:30

22:00

15.4.2016 8:00

Pátek 8:30

9:00

10:15-10:45

11:45

12:15

16:00

16:45

19:00

21:45

22:15

22:30

16.4.2016 8:00

Sobota 8:30

9:00

11:00

11:45

14:00

17:00

17:30

21:00

22:00

17.4.2016 7:30

Neděle 8:00

8:45

11:00

14:00

oběd

FIN - CZE

oběd

večerka

budíček

snídaně

bus do haly

snídaně

led

oběd

bus do hotelu

svačina + porada

bus do haly

bus do Sodertalje

večeře

večerka

budíček

oběd

led

direktoriát turnaje

budíček

snídaně

odjezd na letiště

let Praha - Stockholm (přílet 13:40)

2. večeře

večerka

bus do haly

večeře

bus do hotelu

SWE - CZE

bus do hotelu

večerka

budíček

snídaně

bus do haly

RUS - CZE

večeře

2. večeře

porada



14:30

18:00

21:00

22:00

18.4.2016 8:00

Pondělí 8:30

9:30

14:25

18:30

odjezd do haly a na letiště

let Stockholm - Praha (přílet v 16:25)

bus do Slaného

ukončení akce

večerka

budíček

snídaně

2. večeře

večeře

bus do hotelu

oběd


